

Date: 14/02/2022

To,

BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 532370.
Scrip Code: 509048

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for Unaudited Financial Results of the Company both Standalone and Consolidated for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2021

In line with requirement of Regulation 47, of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, we enclosed herewith the copies of Newspapers Advertisement for the unaudited Financial Results of the Company both Standalone and Consolidated for the quarter and Nine months ended 31st December, 2021 published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) newspapers on 13th February, 2022.

Request you to take the same on records as required under the provision of above captioned Regulation.

Thanking You,
Yours Faithfully,

for LANCOR HOLDINGS LIMITED

R.V SHEKAR
MANAGING DIRECTOR
DIN : 00259129

Chennai, Feb 13:
Nursery and play schools
would reopen on February 16
in Tamil Nadu, the government
announced on Saturday after
Chief Minister M K Stalin
chaired a high level meeting to
review the coronavirus scenario
in the state.

While children of nursery

classes would be going to
school again after a gap of
nearly 2 years, exhibitions are
also allowed now and with
such fresh relaxations, almost
all other COVID-19 related
restrictions have been lifted.

As per a fresh notification
on curbs applicable from
February 16 to March 2, upto

200 people could participate
in marriage and related
ceremonies and as regards
funeral, 100 people may take
part.

The ban for congregations
related to social, cultural
and political events would,
however, continue to be in
place, an official release here

said.

In the meeting chaired by
the Chief Minister at the
Secretariat, Chief Secretary V
Irai Anbu and other senior
state officials participated.

Physical classes commenced
on February 1 for school
children from grades 1 to 12
and college students as well.

Initiatives

port.
Union Minister of
Waterways Sar-
a comprehensive
atives and measures
ports for facilitat-
business as well as
y through technol-
st to growth under
n.
ajar Port has identi-
initatives with key
areas of capacity



ரஸ் தலைவர் கழிச்சி

அவர்களின் ஆகியோரது தந்தை.

பரம், திருவள்ளூர்
மன்ற உறுப்பினர்
ரு. ஐ.பரந்தாமன்,
சன் மெளலானா,
வட்ட பொருளாளர்
இணை இயக்குனர்
ருர் ஆர். பிரதாப்
இயக்குனர் டாக்டர்
மலாளர் திரு. ஆர்.
இயக்குனர் திரு.
பிரபாகர், மாவட்ட
திரு. ஜி. சுரேந்தர்
கலந்து கொண்டு

TRINITY MIRROR
13/02/2022 SUNDAY

LANCOR
FUTURE-READY

CIN No. : L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA

Arihant VTN Square, 2nd Floor, No.58 (Old No.104), G.N.Chetty road, T.Nagar, Chennai - 600 017

Ph:- 044-28345880-84 | www.lancor.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021

Sl No.	Particular	Rs. in Lakhs									
		Standalone Financials					Consolidated Financials				
		Three Months Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Three Months Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.21	31.12.20	31.12.21	31.12.20	31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from operation (Net)	2,806.97	1,312.11	7,068.72	2,325.47	- 5,226.75	2,817.07	1,324.83	7,750.63	2,371.08	5,293.48
2	Net Profit/(Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(585.52)	(598.95)	(1,017.87)	(1,239.85)	(1,532.66)	(582.81)	(595.19)	(1,666.58)	(1,230.16)	(1,522.06)
3	Net Profit/(Loss) for the Period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(585.52)	(598.95)	(1,017.87)	(1,239.85)	(1,532.66)	(582.81)	(595.19)	(1,666.58)	(1,230.16)	(1,522.06)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(461.18)	(441.76)	(739.79)	(899.57)	(1,157.98)	(461.57)	(440.88)	(1,398.75)	(897.21)	(1,157.18)
5	Total Comprehensive Income	(469.14)	(442.85)	(761.07)	(902.84)	(1,139.96)	(469.53)	(441.07)	(1,410.04)	(900.50)	(1,130.20)
6	Equity share capital	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00
7	Reserves (excluding revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					13,366.96					13,098.93
8	Earnings per Share (of Rs 2/- each) (for continuing and discontinued operations)-										
	(1) Basic	(1.14)	(1.09)	(1.83)	(2.23)	(2.86)	(1.14)	(1.09)	(3.45)	(2.22)	(2.81)
	(2) Diluted	(1.14)	(1.09)	(1.83)	(2.23)	(2.86)	(1.14)	(1.09)	(3.45)	(2.22)	(2.81)

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the BSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and on the Company's website www.lancor.in

2. Results for the quarter and nine months ended December 31, 2021 are in compliance with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') in terms of Securities Exchange Board of India's circular bearing no CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The figures for the corresponding periods have been regrouped wherever necessary, to make them comparable.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

R V SHEKAR
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00259129

Date: 12/02/2022
Place: Chennai



United India Colony, Kodambakkam, Chennai-600 024 & Printed at "Trinity Printers and Publishers Private Limited", No.1, First Main Road, United India Colony, Kodambakkam, Chennai-600 024 on behalf of Administration, Advertisement, Circulation. Phone: 24733900, 2473 3910 Editorial: 24734800, 2473 5909. Email: trinitymirror1@gmail.com. Subject to Madras Court Jurisdiction.

இன் 85வது நிறுவன தினம்



மொழிகளில் ஏடிஎம் நிரைகள் சேவை உள்ளிட்ட பல்வேறு அறிமுகப்படுத்தப்பட்டன. அறிமுகப்படுத்தப்பட்டன. இந்நிகழ்ச்சியில் டிஜிட்டல் முயற்சிகளில் வங்கியின் சிறந்த இந்நிகழ்ச்சியில் டிஜிட்டல் செயல்பாட்டாளர்களுக்கு வெகுமதி பெங்கிங், சில்லறை வங்கி வழங்கப்பட்டது.

2 புதிய முதலீட்டு திட்டம் ஹெச்.டி.எம்.சி மியூச்சுவல் பண்ட் அறிமுகம்

சென்னை, பிப்.13- மியூச்சுவல் பண்ட் நிறுவனங்களில் ஒன்றான ஹெச்.டி.எம்.சி அசெட் மேனேஜ்மென்ட் நிறுவனம், 4.41 டிரில்லியன் ரூபாய் மதிப்புள்ள சொத்துக்களை நிர்வகித்து வருகிறது. இந்த நிறுவனம், ஹெச்.டி.எம்.சி நிப்டி 100 இன்டெக்ஸ் பண்ட் மற்றும் ஹெச்.டி.எம்.சி நிப்டி 100 ஈக்வல் வெயிட் இன்டெக்ஸ் பண்ட் ஆகிய 2 புதிய மியூச்சுவல் பண்ட்களை அறிமுகப்படுத்தியுள்ளது. இரண்டு புதிய பண்ட்களும் முறையே நிப்டி 100 இன்டெக்ஸ் மற்றும் நிப்டி 100 ஈக்வல் வெயிட் இன்டெக்ஸ் ஆகியவற்றின் செயல்திறனுடன் தொடர்புடைய வருமானத்தைத் தேடும் முதலீட்டாளர்களை இலக்காகக் கொண்டவை. இந்த புதிய பண்ட்களின் வெளியீடு இன்று (13) தேதி ஆரம்பித்து 18த் தேதி நிறைவு பெறுகிறது. இந்தப் புதிய பண்ட்களின் வெளியீடு, இந்தியாவின் வார்ப்பு கேப் பண்ட்களில் முதலீட்டுக்கான வழியை எளிதாக்குகின்றன. இந்திய வார்ப்பு கேப் நிறுவனங்கள் (நிப்டி 100 இன்டெக்ஸில் இடம் பெற்றிருக்கும் பங்குகளாகும்) டிசம்பர் 31, நிலவரப்படி, இந்தியப் பங்குச் சந்தையில் பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனங்களின் மொத்த பங்குச் சந்தை மதிப்பின் வார்ப்பு கேப் பங்குகளின் பங்களிப்பு 68% ஆகும். இந்த இரு புதிய பண்ட்களின் அறிமுகம் குறித்து ஹெச்.டி.எம்.சி ஏ.எம்.சி நிறுவனத்தின் நிர்வாக இயக்குநர் மற்றும் முதன்மை செயல் அதிகாரி நவீந்த் முனோட் கூறையில், "இந்த இரண்டு புதிய வெளியீடு என்பது ஹெச்.டி.எம்.சி மியூச்சுவல் பண்ட் நிறுவனத்தின் இன்டெக்ஸ் பண்ட்களை விரிவுபடுத்தி, இந்தியாவின் 100 பெரிய நிறுவனங்களின் பங்குகளை முதலீடு செய்ய ஆர்வமடிகும் எங்கள் முயற்சியின் ஒரு பகுதியாகும் என்றார்.

MAKKAL KURAL 13/02/2022 SUNDAY LANCOR FUTURE-READY லாங்கர் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN 65921TN1985PLC049092 GSTIN- 33AAACD2547C1ZA அறிமுக விடிவான ஸ்கோயர், 2வது தளம், எண் 58 (பழைய எண் 104) ஜி.எம்.செட்டி ரோடு, தி.நகர், சென்னை - 600 017. Phone : +91-44-28345880-84 | website www.lancor.in 31 டிசம்பர், 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியான நிதிநிலை					ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை				
		முடிந்த 3 மாதங்கள்		முடிந்த 6 மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த 3 மாதங்கள்		முடிந்த 6 மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
		31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.21	31.12.20	31.12.21	31.12.20	31.03.2021
1	செயல்பாடுகள் ஓயல் மொத்த வருமானம் (திசும்)	2,806.97	1,312.11	7,965.72	2,325.47	5,226.76	2,817.07	1,324.83	7,750.63	2,371.08	5,293.48
2	காலதிறமான திகர லாபம் / (தகடும்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(585.52)	(598.95)	(1,017.87)	(1,239.85)	(1,532.66)	(582.81)	(595.19)	(1,666.58)	(1,230.16)	(1,522.06)
3	வரிக்கு முன் காலதிறமான திகர லாபம் / (தகடும்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(585.52)	(598.95)	(1,017.87)	(1,239.85)	(1,532.66)	(582.81)	(595.19)	(1,666.58)	(1,230.16)	(1,522.06)
4	வரிக்கு முன் காலதிறமான திகர லாபம் / (தகடும்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(461.18)	(441.76)	(739.79)	(899.57)	(1,157.95)	(461.57)	(440.88)	(1,398.75)	(897.21)	(1,157.18)
5	மொத்த விரிவான வருமானம்	(459.14)	(442.85)	(751.07)	(902.84)	(1,139.96)	(459.53)	(441.97)	(1,410.04)	(900.50)	(1,139.20)
6	சம்பக்கு ஓய்வதளம்	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00
7	சீர்தரண (முறையீடு சீர்தரண தீர்மானம்) கட்டத் துவங்கி தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலைஅறிக்கைபடி					13,366.96					13,998.93
8	பங்கு ஒதுக்கான சம்பந்தியம் (ஒன்றின் விபு ரு.2) (தேடும் மற்றும் திரைப்படம் செய்யப்படுகின்ற)										
(1)	அடிப்படை	(1.14)	(1.09)	(1.83)	(2.23)	(2.86)	(1.14)	(1.09)	(3.45)	(2.22)	(2.81)
(2)	கட்டப்பட்ட	(1.14)	(1.09)	(1.83)	(2.23)	(2.86)	(1.14)	(1.09)	(3.45)	(2.22)	(2.81)

1. SEBI (பட்டியல் மற்றும் இது வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் பிரசுரி-ல தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மேற்கண்ட தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.lancor.inல் உள்ளது.
2. செக்யூரிட்டி கமிஷன் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் சூலை 5, 2018 தேதிப்பட்ட சர்க்குள் எண்.CIR/CFD/FAC/2018-கீழ் இந்திய அக்கவுண்டிங் கட்டிடம் ("இந்த எஸ்") ஸ்படி 31 டிசம்பர், 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. எஃகெஸ்ஸம் தேசுவலோ அக்செஸ்ஸம் ஓபிடி தேர்ச்சிக்கை நடப்பு கால கணக்குகள் ரீ குறியிட செய்யப்பட்டுள்ளது.

தேதி: 12.02.2022 இடம்: சென்னை இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக ஒப்பம்/- ஆர்.சி.சேஷ் நிர்வாக இயக்குனர் DIN: 00251129

